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РЕЕСТР
документов, подтверждающих факт и объемы приобретения кормов для молочного крупного рогатого скота
на ____________ 20__ г.
________________________________________________________________________________________________________(наименование научной (образовательной) организации)

	№ п/п
	Вид приобретенного корма
	Документ, подтверждающий приобретение корма для молочного крупного рогатого скота
	Объемы приобретенного корма, тонн
	Стоимость приобретенного корма (без НДС), рублей

	
	
	Вид документа
	Номер документа
	Дата документа
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	x
	x
	x
	
	




Руководитель научной (образовательной) организации		__________					__________________
                                                                                                                  (подпись)                                                      (инициалы, фамилия)
М.П. (при наличии)
____________
